

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20. 02. 2023**

1. Zda v naší obci využíváme sociální sítě pro sdílení informací s občany

- seznam používaných sociálních sítí
- datum vzniku využívání sociálních sítí.

2. Kdo má na starost správu sociálních sítí.

3. Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací.

4. Jak často sdílíme informace na sociálních sítích.

5. A zda má naše obec vyčleněnou částku v rozpočtu na správu sociálních sítí.

*Odpověď:*

1. V naší obci používáme pro sdílení informací s občany ze sociálních sítí Facebook, a to k od roku 2019. Dále používáme webové stránky, mobilní rozhlas, zpravodaj v tištěné i elektronické podobě.

2. Facebook a další komunikační prostředky s občany má na starost místostarostka.

3. Nejčastější podoba sdílených informací jsou zprávy, odkazy, fotky, obrázky, videa.

4. Informace sdílíme dle potřeby, většinou několikrát týdně.

5. Obec má v rozpočtu vyčleněnou částku na správu sociálních sítí.